
Uchwała Nr LIV/371/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Ruda 

Maleniecka a Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwem Radoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 3 i 5 w 

związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) Rada Gminy Ruda Maleniecka 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ruda Maleniecka, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1037 o pow. 1,0100 ha, 

położonej w obrębie Koliszowy, dla której Sąd Rejonowy w Końskich IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KI1K/00060765/4 na część nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasów Państwowych Nadleśnictwa Radoszyce, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

numerem działki 15/1210  położonej w obrębie Dęba, dla której Sąd Rejonowy w Końskich  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1K/00030561/5, o ustalonym 

numerze i powierzchni powstałej po dokonaniu jej podziału geodezyjnego.  

Wydzielona nieruchomość będzie wykorzystywana jako droga dojazdowa do przylegających 

do niej posesji zabudowanych oraz innych nieruchomości rolnych.  

 

§2 

Traci moc Uchwała Nr XLIX/329/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 10 marca  

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Ruda 

Maleniecka a Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwem Radoszyce. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


